o sistema fará um sorteio eletrônico, definindo e convocando
automaticamente  à  vencedora  para  o  encaminhamento  da  oferta  final  de
desempate, se for o caso.

6.4. DO PREÇO MÁXIMO ADMITIDO

6.4.1.  O preço global  mensal  máximo para a contratação é de  R$
134.500,00 (cento e trinta e quatro mil e quinhentos reais),

6.4.2. A licitante deverá apresentar planilhas para o detalhamento dos custos
envolvidos.

6.4.3. se a proposta ou o lance de menor valor não for aceitável, ou se o
licitante desatender as exigências habilitatórias, o servidor no encargo de

[...]

CONTRATADA na hipótese de necessidade de esclarecimentos e informações para
a perfeita execução dos trabalhos.

9. DO PREÇO ESTIMADO

9.1. Em conformidade com o art. 40, inciso X da Lei n° 8.666/1993, o preço global
máximo admitido da presente contratação é de R$ 134.500,00, (cento e trinta  e
quatro mil e quinhentos reais) tendo por referência o preço global médio, extraídos
dos   2  (dois)  orçamentos  coletados  constantes  do  procedimento  administrativo
vinculado  a  este  processo  licitatório  e  demonstrado  no  Anexo  II  -  Pesquisa  de
mercado e valor máximo da contratação.